

<b>BILANCIO "CONSOLIDATO" ASSOCIAZIONE E FONDAZIONE PER LA LOTTA AL NEUROBLASTOMA</b>					
		<b>31.12.2022</b>	<b>31.12.2021</b>	<b>31.12.2022</b>	<b>31.12.2021</b>
<b>A Uscite di attività di interesse generale</b>			<b>A Entrate da attività di interesse generale</b>		
1	Materie prime sussidiarie di consumo di merci	-	-	1	Prov. da quote associative....
2	Servizi	37.402	48.047	2	Proventi da associati per attività mutuali
3	Godimento beni di terzi	-	-	3	Da soci e associati
4	Personale	274.108	437.600	4	Erogazione liberali
5	Ammortamenti	5.032	1.564	5	Entrate 5 per mille
6	Oneri diversi di gestione	221.950	122.594	6	Contributi da soggetti privati
7	Accantonamenti per rischi e oneri	-	-	7	Entrate per prestazione cessioni a terzi
8	Rimanenze iniziali	-	-	8	Contributi da Enti pubblici
9	Erogazioni a fondazione	324.243	250.000	9	Proventi da contratti con enti pubblici
				10	Altri ricavi e proventi
				11	Rimanenze finali
	<b>Totale</b>	<b>862.735</b>	<b>859.805</b>	<b>Totale</b>	<b>867.748 926.446</b>
<b>B Costi e oneri di attività diverse</b>			<b>B Ricavi, rendite e proventi da attività diverse</b>		
1	Materie prome sussidiarie di consumo e di merci	-	-	1	Proventi da prestazion e cessioni ad associati e fondatori
2	Servizi	-	-	2	Contributi da soggetti privati
3	Godimento beni di terzi	-	-	3	Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi
4	Personale	-	-	4	Contributi da enti bubblici
5	Ammortamenti	-	-	5	Proventi da contratti con enti pubblici
6	Oneri diversi di gestione	-	-	6	Altri ricavi rendite e proventi
7	Accantonamento per rischi ed oneri	-	-	7	Rimanenze finali
8	Rimanenze iniziali	-	-		
	<b>Totale</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>Totale</b>	<b>18.262 43.469</b>
<b>C Costi di attività di raccolta fondi</b>			<b>C Proventi e ricavi da attività di raccolta fondi</b>		
1	Oneri per raccolta fondi abituale			1	Proventi da raccolta fondi abituali
a)	Campagna natalizia	139.427	123.817	a)	Campagna natalizia
b)	campagna pasquale	361.587	255.342	b)	campagna pasquale
c)	manifestazioni ed eventi	7.232	1.766	c)	manifestazioni ed eventi
2	Oneri per raccolta fondi	-	-	2	Proventi da raccolta fondi
3	Altro Oneri			2	Altri proventi
a)	lasciti testamentari			a)	lasciti testamentari
b)	promozione e raccolte dirette	53.477	35.592	b)	promozione e raccolte dirette
	<b>Totale</b>	<b>561.723</b>	<b>416.517</b>	<b>Totale</b>	<b>1.131.903 915.558</b>
<b>D Costi e oneri di attivita' finanziarie patrimoniali</b>			<b>D Ricavi, rendite e proventi da attività finanziarie patrimoniali</b>		
1	Su rapporti bancari	6.718	6.491	1	Da rapporti bancari
2	Su prestiti	-	-	2	Da altri investimenti finanziari
3	Da patrimonio edilizio	-	-	3	Da patrimonio edilizio
4	Da altri beni patrimoniali	-	-	4	Da altri beni patrimoniali
5	Accantonamento per rischi ed oneri	-	-	5	Altri proventi
6	Da altri beni patrimoniali	-	-		
	<b>Totale</b>	<b>6.718</b>	<b>6.491</b>	<b>Totale</b>	<b>605 78</b>
<b>E Costi e Oneri di supporto generale</b>			<b>E Proventi supporto generale</b>		
1	Materie prime, sussidiarie e di consumo e di merci	-	-	1	Entrate da distacco personale
2	Servizi	115.467	128.922	2	Altre entrate di supporto generale
3	Godimento beni di terzi	-	-		
4	Personale	89.445	104.876	<b>Totale</b>	<b>5 76.018</b>
5	Ammortamenti	6.310	4.330		
6	Accantonamenti per rischi e oneri	-	-		
7	Oneri diversi di gestione	121.220	191.730		
	<b>Totale</b>	<b>332.442</b>	<b>429.858</b>		
	<b>Totale costi</b>	<b>1.763.618</b>	<b>1.712.671</b>	<b>Totale ricavi</b>	<b>2.018.523 1.961.569</b>
	<b>Risultato gestionale positivo</b>	<b>254.905</b>	<b>248.898</b>	<b>Risultato gestionale negativo</b>	<b>-</b>
	<b>Totale a pareggio</b>	<b>2.018.523</b>		<b>Totale</b>	<b>2.018.523</b>